

Zamawiający
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnów
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl

WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.KS.66...../2024

Tarnów, dnia 03.09.2024 r.

Dotyczy: Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie - nr sprawy 66/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 03.09.2024 r. Zamawiający wyjaśnia:

Dotyczy: ZAKRES NR 3 – WÓZKI DO TRANSPORTU CHOREGO LEŻĄCEGO - 7 szt.

1. Czy (w pkt. 2) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szerokości całkowitej wózka 778 mm (± 10 mm)?

Odpowiedź: Nie.

2. Czy (w pkt. 3) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie długości całkowitej wózka 2143 mm (± 10 mm)?

Odpowiedź: Nie.

3. Czy (w pkt. 4) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego wysokość regulowaną nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 600 - 920 mm (± 10 mm), regulacja odbywa się za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka?

Odpowiedź: Tak.

4. Czy (w pkt. 5, 6 i 7) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego pozycję Trendelenburga i anty-Trendelenburga uzyskiwaną nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie $0^\circ - 20^\circ$ ($\pm 2^\circ$), regulacja odbywa się za pomocą 2 pedałów umieszczonych z boku wózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zakres regulacji. Nie wyraża zgody na pompę hydrauliczną.

5. Czy (w pkt. 10) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego na szczytach stalowe, lakierowane uchwyty (bez tworzywowych wstawek) ułatwiające prowadzenie oraz manewrowanie wózkiem, uchwyty z możliwością blokady podczas transportu?

Odpowiedź: Tak.

6. Czy (w pkt. 11) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w 2 listwy po bokach wózków, wyposażone w przesuwne haczyki do mocowania akcesoriów?

Odpowiedź: Tak.

7. Czy (w pkt. 12) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie $0^\circ - 90^\circ$ ($\pm 5^\circ$) - regulacja płynna?

Odpowiedź: Tak.

8. Czy (w pkt. 13) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego barierki boczne zabezpieczające w $\frac{3}{4}$ długości leża składające się z 1 górnej poziomej poprzeczki o wysokości ok. 310 mm powyżej leża?

Odpowiedź: Tak.

9. Czy (w pkt. 14) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego barierki boczne wykonane ze stali lakierowanej oraz stali nierdzewnej (bez tworzywowych elementów), dolna poprzeczka nie wyposażona w listę odbojową?

Odpowiedź: Nie.

10. Czy (w pkt. 15) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka posiadającego narożniki wyposażone w krążki odbojowe chroniące przed zarysowaniami?

Odpowiedź: Tak.

11. Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka wyposażonego w wieszak kroplówki z 2 haczykami?

Odpowiedź: Tak.

12. Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka nie wyposażonego w tacę do podawania posiłków?

Odpowiedź: Tak.

13. Czy (w pkt. 19) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka bez wspornika do reanimacji?

Odpowiedź: Nie.

14. Czy (w pkt. 21) Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka, w którym osłonę podwozia można podnieść w celu łatwej dezynfekcji?



Odpowiedź: Tak. Przy spełnieniu pozostałych zapisów SWZ

Otrzymują: Adresat
a/a

KIEROWNIK
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Anna Hajnyś

WZELNIENIOWKA
DS. LECZNICTWA
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza
SP ZOZ w Tarnowie
lek. med. Piotr Skrobisz

SPECJALISTA
DZIAŁU LOGISTYKI
Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SP ZOZ
w Tarnowie
mgr Karolina Strzałba